
 
   

 

 

Direttore del Dipartimento: prof. Luigi Bubacco 
Responsabile del procedimento amministrativo: dott. Simone Canesso tel.049.8276176 e-mail simone.canesso@unipd.it 
Riferimento da contattare: tel.049.827-6175/6246 e-mail missioni.contratti.biologia@unipd.it 
 

DiBio 
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 
 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA  
Via Ugo Bassi 58/b, 35131 Padova  
tel +39 049 8276178        
fax +39 049 8072213  
web: http://www.biologia.unipd. 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n.1 Premio di Laurea su 

Donazione del Rotary Club Chioggia, presso il Dipartimento di Biologia – Vincitrice 
Ravaioli Elisa 

IL DIRETTORE  
- Premesso che al fine di premiare gli studenti e le studentesse meritevoli, periodicamente 
l’Università e altri soggetti pubblici o privati istituiscono premi di studio; 
- Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 Premio di Laurea su Donazione del 
Rotary Club Chioggia, emesso dal Direttore del Dipartimento di Biologia con Rep. 205/2025 prot. 
3021 del 26/03/2025 per la miglior Tesi sull’argomento “La biodiversità dell'alto Adriatico e della 
Laguna di Venezia; impatti di cambiamenti climatici e attività dell’uomo sulla biodiversità e gli 
ecosistemi marini e lagunari; gestione degli impatti e conservazione delle specie e degli ecosistemi”, 
responsabile scientifica prof.ssa Carlotta Mazzoldi; 
- Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Biologia con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
- Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 
 

ART. 1 – Di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 
graduatoria generale di merito: 
 

1. Dott.ssa Elisa Ravaioli  punti 97/100 
2. Dott. Ibon Armendariz Zuasti  punti 96/100 
3. Dott.ssa Valentina Ceballos  punti 96/100 
4. Dott. Joseph Da Pos   punti 94/100 
5. Dott. Bayan Kassar   punti 92/100 
6. Dott.ssa Camilla Baldan  punti 91/100 
7. Dott.ssa Chiara Roncato  punti 88/100 
8. Dott.ssa Chiara Magnabosco  punti 87/100 
9. Dott.ssa Noemi Gaiani  punti 80/100 

 
ART. 2 – Dagli atti risulta vincitrice la dott.ssa Elisa Ravaioli.  
     
Padova, 
                                                                                           Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Luigi Bubacco                                                            
firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

     

mailto:simone.canesso@unipd.it
http://www.biologia.unipd/

	DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA
	Via Ugo Bassi 58/b, 35131 Padova
	tel +39 049 8276178
	fax +39 049 8072213
	web: http://www.biologia.unipd.
	CF 80006480281
	P.IVA 00742430283
	Approvazione atti della selezione per il conferimento di n.1 Premio di Laurea su Donazione del Rotary Club Chioggia, presso il Dipartimento di Biologia – Vincitrice Ravaioli Elisa
	OGGETTO:

		2025-05-12T10:59:22+0200
	BUBACCO LUIGI




